foi aprovada, em reunião do Conselho de Administração realizada no dia 22 de dezembro de 

2025, a distribuição de juros sobre capital próprio com lastro no lucro líquido do exercício 

apurado nas informações financeiras de 30 de setembro de 2025 (“JCP”), no montante total 

de R$ 167.698.667,00 (cento e sessenta e sete milhões, seiscentos e noventa e oito mil e 

seiscentos e sessenta e sete reais), correspondente a R$ 0,13328049985 por ação ordinária, 

nominativa, escritural e sem valor nominal de emissão da Companhia, desconsideradas as 

ações em tesouraria. 

1. Farão jus aos JCP as pessoas inscritas como acionistas da Companhia no

[...]

general that, at a meeting of the Board of Directors held on December 22nd, 2025, the 

distribution of interest on equity (“IOE”) was approved, based on the net income for the 

fiscal year ascertained in the financial information as of September 30th, 2025, in the aggregate 

amount of R$ 167,698,667.00 (One hundred sixty-seven million six hundred ninety-eight 

thousand six hundred sixty-seven reais), corresponding to R$ 0.13328049985 per common 

share, registered, book-entry and with no par value, issued by the Company, excluding 

treasury shares. 

1. Persons registered as shareholders of the Company at the close of trading on B3 S.A.